平成 28年 4月 21日

各 位

株式会社北洋銀行

 『宮の森支店』が新店舗に移転します
  ～ 平成２８年１２月 次世代型店舗としてオープン予定 ～

北洋銀行は、平成28年 3月 22日の店舗統合により廃店した北円山出張所を建替えし、宮の森支店を

移転することといたしましたのでお知らせします。

新店舗は、お客さまのロビースペースを広く確保するとともに、総合受付やご案内ボードの設置により利

便性を高めるほか、お客さまのプライバシーに配慮し、ゆっくりご相談いただくための個室型コンサルティ

ングブースの設置など、新たな機能を盛り込んだ「次世代型店舗」としてオープンする予定です。

新店舗のオープンは平成 28 年 12 月を予定しております。なお詳細については、決まり次第改めてお

知らせいたします。

現店舗所在地 ： 〒064-0825  札幌市中央区北 5条西 29 丁目 2 番 15 号

新店舗所在地 ： 〒064-0825  札幌市中央区北5条西27丁目1番7号 （※旧北円山出張所跡）

以 上